ПРОТОКОЛ № 26

заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и

среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                         03 ноября 2016 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 03 ноября 2016 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Зайцев Вячеслав Александрович;

2. Князев Сергей Анатольевич;

3. Кушхов Казбек Сергеевич;

4. Мирошников Алексей Владимирович;

5. Мордасова Людмила Васильевна;

6. Муравьев Алексей Николаевич;

7. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее – Партнерство) для

участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 7 (Семь) членов

Правления Партнерства. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Партнерства - Председатель Правления

Партнерства Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Партнерства).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Возобновление действия свидетельств о допуске членов Партнерства

3. Прекращение действия свидетельств о допуске членов Партнерства

4. Исключение из членов Партнерства

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Партнерства Дедова Сергея Сергеевича.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Партнерства Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2

По вопросу № 2 повестки дня «Возобновление действия свидетельств о допуске членов

Партнерства»

РЕШИЛИ:

1. Возобновить действие свидетельств о допуске следующих организаций, выполнивших

условие членства в Партнерстве по уплате членского взноса за 2016 год:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ ОГРНИП

Номер свидетельства

о допуске

1. Индивидуальный предприниматель

«Логачева Людмила Михайловна»
304264809700086 0403-2010-С-0393/3

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Каскад-С»

1025006527006 0358-2010-С-0407/4

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Азимут - СК»

1120725000296 0549-2012-С-0619/2

4.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Газсервис»

1130726000987 0598-2013-С-0662

2. Возобновить действие свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью

«Диалектика», ОГРН 1032402209927, свидетельство о допуске № С-195-77-0439-24-190516,

представившего документы по проверке соблюдения требований к выдаче свидетельств о

допуске.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 3 повестки дня «Прекращение действия свидетельств о допуске членов

Партнерства»

РЕШИЛИ:

В связи с неустранением нарушений условий членства в Партнерстве - неуплата ежегодного

членского взноса в Партнерство за 2016 год, на основании пункта 3 части 15 статьи 55.8.

Градостроительного кодекса Российской Федерации и подпункта 3.11.3. пункта 3.11.

Положения о дисциплинарной ответственности членов Партнерства прекратить действие

свидетельств о допуске следующих членов Партнерства:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ ОГРНИП

Номер свидетельства

о допуске

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Стройсервис»

1022500639941 0080-2010-С-0154/3

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

Группа Компаний «Дизель»

1057600665495 0414-2010-С-0474/3

3.

Общество с ограниченной

ответственностью

«СПВ+»

1062648017277

С-195-77-0545-26-

020616

3

4.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Геогранд»

1120725000098 0576-2012-С-0641

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 4 повестки дня «Исключение из членов Партнерства»

РЕШИЛИ:

На основании части 3 статьи 55.7. Градостроительного кодекса Российской Федерации

исключить из членов Партнерства следующие организации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ ОГРНИП

1. Общество с ограниченной ответственностью

«Стройсервис»
1022500639941

2. Общество с ограниченной ответственностью

Группа Компаний «Дизель»
1057600665495

3. Общество с ограниченной ответственностью

«СПВ+»
1062648017277

4. Общество с ограниченной ответственностью

«Геогранд»
1120725000098

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов